
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №235/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7586169 786737
Буртовська Оксана Віталіївна 26065151 TM 22.04.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290484 Облік і 
оподаткування

434

2 7179343 786737
Заріцька Катерина Григорівна 101727 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316487 Облік і 
оподаткування

348

3 7986100 786737
Карандюк Любов Сергіївна 042798 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316351; 
0349351

Облік і 
оподаткування

367

4 8085587 786737
Невмержицька Анастасія Володимирівна 042792 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322316; 
0349440

Облік і 
оподаткування

428

5 7215576 786737
Степанюк Юлія Миколаївна 024737 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258673 Облік і 
оподаткування

409

6 7178856 786737
Швець Ірина Петрівна 042787 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319475 Облік і 
оподаткування

395

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7177224 786757
Гергало Сніжана Володимирівна 081248 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178842 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

445

2 7788295 786757
Міцай Андрій Миколайович 47602822 XA 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

414

3 7208625 786757
Нановська Марія Іванівна 062184 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0157798 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

391

4 7800889 786757
Свіжевська Оксана Вадимівна 081252 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183864 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

394

5 7177750 786757
Талько Марія Миколаївна 081250 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178512 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

416

6 7437994 786757
Трикиша Марія Валеріївна 081074 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182082 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

369

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7184574 788232
Бондар Денис Васильович 25982622 TM 18.02.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260349 Менеджмент 415

2 7205773 788232
Бондар Діана Олександрівна 16355558 AK 30.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0111799 Менеджмент 352

3 7185951 788232
Зикова Анастасія Андріївна 062101 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182262 Менеджмент 379

4 7184008 788232
Карпінський Мирослав Геннадійович 081081 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0090931 Менеджмент 402

5 7346504 788232
Сацюк Олександра Олегівна 062268 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154594 Менеджмент 412

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7212384 788244
Войтович Богдан Вікторович 081078 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176324 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

408

2 7213305 788244
Дем`янчук Андрій Миколайович 081080 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184655 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

428

3 7790299 788244
Насальський Максим Сергійович 43378050 CE 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

410

4 7183415 788244
Стасюк Любов Романівна 081073 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183232 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

428

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8119970 679995
Вигівська Олександра Олександрівна 052793 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286612 Право 259

2 7578659 679995
Карвацький Владислав Анатолійович 052724 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286888 Право 282

3 8188353 679995
Ракович Марина Володимирівна 062239 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268970 Право 265

4 8118867 679995
Рекусова Дар`я Сергіївна 052837 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285263 Право 268

5 8190431 679995
Рижко Тетяна Миколаївна 000641 IKBE 27.06.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383964 Право 344

6 7223560 679995
Федоренко Ольга Олегівна 062241 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270483 Право 270

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7183560 706537
Авраменко Олена Сергіївна 10004357 TM 26.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 260,77

2 7190844 706537
Красільнікова Оксана Сергіївна 17477084 TM 29.03.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 257,6

3 7187477 706537
Лазаренко Олексій Ігорович 33210223 PB 29.02.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 258,97

4 7205509 706537
Олех Світлана Павлівна 32999020 KB 07.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 252,93

5 7721675 706537 Островський Сергій Миколайович 003802 ЗД 23.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 251,2

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7421270 720772
Венгір Вікторія Олександрівна 066024 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237612 Інженерія 
програмного 
забезпечення

282

2 8198195 720772
Вітюк Лілія Сергіївна 067783 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286066 Інженерія 
програмного 
забезпечення

304

3 7793042 720772
Голуб Роман Сергійович 066009 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

318

4 7808762 720772
Павицька Юлія Володимирівна 066010 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236473 Інженерія 
програмного 
забезпечення

280

5 7219185 720772
Шмалюк Дмитро Миколайович 081031 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0333485 Інженерія 
програмного 
забезпечення

312

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7207418 721713
Середюк Михайло Максимович 026810 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243353 Прикладна механіка 249

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7215148 679312
Лукашук Віталій Олександрович 065968 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259456 Галузеве 
машинобудування

243

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7207425 704008

Кириченко Дмитро Максимович 037451 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0222046 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

254

2 7204893 704008

Панченко Олександр Валерійович 037446 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0225403 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

241

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8309005 750062
Гулієв Ельмір Матлаб Огли 109128 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

236,8

2 7186072 750062
Джулій Євгеній Володимирович 016757 E16 01.03.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

275,19

3 7181514 750062
Кучерук Назар Олександрович 28311567 TM 20.12.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

264,29

4 7203764 750062
Лисак Микола Володимирович 30779122 TM 26.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

265,66

5 7184510 750062
Плясун Назарій Миколайович 011533 E19 23.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

252,9

6 7718405 750062
Хижняк Владислав Дмитрович 011524 E19 23.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

256,53

11



7 7182732 750062
Чиж Сергій Михайлович 011619 E19 23.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

267,29

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7692106 687567
Башинський Олег Антонович 021801 IAAP 15.05.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383443 Гірництво 227,6

2 7176513 687567
Бойко Володимир Володимирович 029935 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291884 Гірництво 232,6

3 7178451 687567
Гертер Юрій Леонідович 30795435 TM 28.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 259,7

4 7736630 687567 Глоба Павло Євгенійович 001077 IБ 14.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 265,24

5 7552486 687567
Голубович Микола Миколайович 016755 E16 01.03.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383461 Гірництво 255,75

6 7988953 687567
Марущак Олексій Миколайович 019072 E20 20.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349958 Гірництво 247

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7728022 788842
Купріянова Єлизавета Андріївна 008092 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266741 Готельно-
ресторанна справа

289

2 7598593 788842
Лукиша Галина Володимирівна 008105 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268650 Готельно-
ресторанна справа

263

3 7727617 788842
Ненагляднова Вікторія Вадимівна 008087 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268077 Готельно-
ресторанна справа

261

4 8183023 788842
Сорока Дмитро Сергійович 008097 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269864 Готельно-
ресторанна справа

267

5 7726399 788842
Тяжлова Тетяна Германівна 008104 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270510 Готельно-
ресторанна справа

288

6 8182844 788842
Фурманчук Дарина Володимирівна 008099 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270421 Готельно-
ресторанна справа

280

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 235/c

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8408856 706876
Ващенко Владислав Богданович 025982 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349675 Автомобільний 
транспорт

267

2 7207473 706876
Журавський Ян Леонідович 123861 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373170 Автомобільний 
транспорт

250

3 7211888 706876
Магомедов Магомед Магомедович 27801303 TM 24.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

256

4 7208796 706876
Мороз Олександр Олексійович 113180 E16 25.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

263

5 7204166 706876
Яворський Ярослав Анатолійович 042734 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0185223 Автомобільний 
транспорт

228

15


